UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:        /QĐ-SKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày       tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Bổ nhiệm Phó Giám đốc Trung tâm

Nghiên cứu, Chuyển giao công nghệvà Đổi mới sáng tạo

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH QUẢNG TRỊ

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định 470/QĐ-UBND ngày 20 tháng 02 năm 2020 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Quảng Trị về Quy chế bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, thôi giữ chức

vụ, từ chức, miễn nhiệm, điều động, biệt phái, luân chuyển công chức, viên chức

trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và người quản lý tại các

doanh nghiệp 100% vốn nhà nước trên địa bản tỉnh Quảng Trị.

Căn cứ Quyết định 818/QĐ-UBND ngày 09 tháng 4 năm 2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về ban hành quy định quản lý các chức danh cán bộ, công chức,

viên chức, hợp đồng theo Nghị định 68/2000/NĐ-CP và người giữ chức danh,

chức vụ đại diện phần vốn nhà nước tại doanh nghiệp tỉnh Quảng Trị;

Căn cứ Quyết định số 03/2023/QĐ-UBND ngày 10 tháng 02 năm 2023 của

UBND tỉnh Quảng Trị quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Trị;

Căn cứ Quyết định số 707/QĐ-UBND ngày 12 tháng 4 năm 2023 của

UBND tỉnh Quảng Trị về việc đổi tên Trung tâm Nghiên cứu, Ứng dụng và

Thông tin Khoa học và Công nghệ thành Trung tâm Nghiên cứu, Chuyển giao

công nghệ và Đổi mới sáng tạo thuộc Sở Khoa học và Công nghệ;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm Ông Nguyễn Hương, Phó Giám đốc Trung tâm Nghiên

cứu, Ứng dụng và Thông tin Khoa học và Công nghệ giữ chức vụ Phó Giám đốc

Trung tâm Nghiên cứu, Chuyển giao công nghệ và Đổi mới sáng tạo, thuộc Sở

Khoa học và Công nghệ.

Điều 2. Thời gian bổ nhiệm là 05 năm kể từ ngày 12 tháng 02 năm 2019.

Ông Nguyễn Hương hưởng hệ số phụ cấp chức vụ là 0,4; đảm nhận Phụ

trách Trung tâm, điều hành toàn bộ hoạt động đơn vị cho đến khi có Quyết định

bổ nhiệm Giám đốc Trung tâm Nghiên cứu, Chuyển giao công nghệ và Đổi mới

sáng tạo mới;

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký;

Chánh Văn phòng Sở; Giám đốc Trung tâm Nghiên cứu, Chuyển giao công

nghệ và Đổi mới sáng tạo; Thủ trưởng các đơn vị, cá nhân liên quan và ông

Nguyễn Hương chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VT, TC.

GIÁM  ĐỐC

Trần Ngọc Lân

		2023-04-13T10:32:04+0700

		2023-04-13T10:45:46+0700

		2023-04-13T10:45:46+0700

		2023-04-13T10:45:46+0700